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Dinlerarası diyalog ve hoşgörünün artırılmasına yönelik çalışmalar yapan Hopeways sitesi Harun Yahya"nın
bu konudaki eserlerinin tanıtımını yapmış, İngilizce ve İbranice olmak üzere yazarın pek çok makalesini de
yayınlamıştır.

Sitenin editörü üyelerine gönderdiği bir duyuruda Harun Yahya"nın makalesini okuyuculara tavsiye
etmiştir: "İstanbul, Türkiye"deki dostumuz Harun Yahya"nın da önemli bir makalesini yayınlamaktan

memnuniyet duyarız."

Hopeways sitesinin düzenli yazarlarından olan Harun Yahya, sitede şöyle tanıtılmaktadır: "Harun
Yahya"nın eserleri, yaş, ırk, ulus farkı gözetmeksizin Müslüman ve gayrimüslim tüm insanlara hitap

ederek, onları tek bir amaç etrafında biraraya getirmeye yöneliktir: Okuyuculara Allah"ın sonsuz varlığının
delillerini tanıtarak onların zihinlerini açmak."

Hopeways.org sitesinde yer alan bu sayfada Harun Yahya ve çalışmaları hakkında bilgi verilmektedir.



Gelin Birlik Olalım (İngilizce) Gelin Birlik Olalım (İbranice)
Bir Okuyucu Mesajı

Harun Yahya"nın "İslam"ın, Yahudiliği ve Hıristiyanlığı Kabulü" başlıklı makalesinin sitede
yayınlanmasının ardından okuyuculardan gelen bir mesaj şöyledir:

"Harun Yahya"ya katılıyorum. Allah"a imanı olan her insan inançsızlığa karşı birleşmelidir. Harun Yahya
makalesinde teşvik edici bir Kuran ayetine yer vermişti: "Sana da (Ey Muhammed,) önündeki kitap(lar)ı
doğrulayıcı ve ona "bir şahid-gözetleyici" olarak Kitab"ı (Kur"an"ı) indirdik. Öyleyse aralarında Allah"ın
indirdiğiyle hükmet ve sana gelen haktan sapıp onların heva (istek ve tutku)larına uyma. Sizden her biriniz
için bir şeriat ve bir yol-yöntem kıldık. Eğer Allah dileseydi, sizi bir tek ümmet kılardı; ancak (bu,)
verdikleriyle sizi denemesi içindir. Artık hayırlarda yarışınız. Tümünüzün dönüşü Allah"adır. Hakkında
anlaşmazlığa düştüğünüz şeyleri size haber verecektir." (Maide Suresi, 48) Eski Ahit"in Levililer
bölümünde de benzer bir söz vardır: Allah"ı tüm kalbinizle sevin ve komşunuzu da kendiniz gibi sevin...
Benim nefrete karşı mücadele anlayışım şudur ki "önce Allah"ı sevmeliyiz, sonra kendimizi sonra da
diğerlerini."
http://www. hopeways.org/e_index.htm

Dünyanın çeşitli gazete ve dergilerinde ilan olarak yayınlanan ve tüm Kitap Ehlini birliğe davet eden bu
yazı

Hopeways sitesinde de hem İngilizce hem de İbranice olarak yayınlanmıştır.



Harun Yahya"nın "İslam ve Kitap Ehli" başlıklı makalesinin İngilizce ve İbranice tercümeleri hopeways.org
sitesinde yayınlanmıştır.

Ocak 2005"te www.hopeways.org sitesinin ana sayfasında yer alan Harun Yahya"nın "Radikalizme Karşı
Birleşmek" başlıklı makalesini sitenin editörü şu duyuruyla okuyucularına sunmuştur:

11 Eylül terör saldırılarından sonra, pek çok kişi Samuel P. Huntington"ın tarif ettiği gibi
dünyanın, özellikle de İslam dünyası ile Yahudi-Hıristiyan Batı"nın "Medeniyetler Çatışması"
yaşadığına inanmaya başladı. Bu anlayış sık sık din adına hareket ettiğini söyleyen şiddet
yanlısı gruplar tarafından geliştiriliyor. Bununla birlikte, üç tek tanrılı din, barış, sevgi ve
şefkat gibi insani değerleri de öğütlüyor. Bu nedenle öyle gözüküyor ki, her bir gelenek kendi
izleyicilerine militan yorumlarla toleranslı olanlar arasında bir seçenek sunuyor. Türkiye"den
ünlü İslami yazar Harun Yahya (http://www.hopeways.org/e_haru02.shtml) , bu seçeneğin
yoğun olarak insani eğilimlerden ve modern politik ideolojilerden etkilendiğini öne sürüyor.
"Radikalizme Karşı Birleşmek" adlı makalesinde (http://www.hopeways.org/e_index.htm)
Yahya, radikal zihniyetin İslam"ın özüyle taban tabana zıt olduğunu ve bu nedenle kin ve
şiddeti savunanların İslam"ın gerçek temsilcileri olarak görülemeyeceğini belirtmektedir.
Ayrıca tüm tarafların fanatikleri arasındaki çatışmanın sadece gerçek iman edenlerin ortak
hareketi ile durdurulabileceğini düşünmektedir.

Radikalizme Karşı Birlik Olma (İngilizce) Radikalizme Karşı Birlik Olma
(İbranice)

"Samimiyetle ifade ediyorum ki, Harun Yahya"nın makalelerinin insanların hayatını kurtarabileceğine
inanıyorum. Makalelerdeki dini öğretiler, bunları okuyan genç bir insanın şiddetten ve nefretten uzak
durması için yeterlidir." (Hopeways.org sitesi editörü)

https://www.harunyahya.info/makaleler/hopewaysorg

https://www.harunyahya.info/makaleler/hopewaysorg

